
UNDER12 BASEBALL

N° START END CAT HOME TEAM VISITORS FIELD

15 08.00 09.15 U12 Sala Baganza B vs Collecchio Sala Baganza 2

16 09.00 10.15 U12 Jr Parma vs Sala Baganza A Collecchio 2

17 09.30 10.45 U12 Draci Brno vs Ravenna Sala Baganza 2

18 10.30 11.45 U12 Team Israel vs Staranzano Ducks Collecchio 2

19 11.00 12.15 U12 Parma2001 vs CBS Sant Boi Sala Baganza 2

20 14.00 15.15 U12 Janossomorja Rascals vs Rimini 86 Sala Baganza 2

21 15.00 16.15 U12 Sala Baganza B vs Ravenna Collecchio 2

22 15.30 16.45 U12 Staranzano Ducks vs Jr Parma Sala Baganza 2

23 16.30 17.45 U12 Collecchio vs Draci Brno Collecchio 2

24 17.00 18.15 U12 Sala Baganza A vs Team Israel Sala Baganza 2

N° START END CAT HOME TEAM VISITORS FIELD

25 08.00 09.15 U12 Draci Brno vs Parma2001 Sala Baganza 2

26 09.00 10.15 U12 Team Israel vs Rimini 86 Collecchio 2

27 09.30 10.45 U12 CBS Sant Boi vs Sala Baganza B Sala Baganza 2

28 10.30 11.45 U12 Janossomorja Rascals vs Jr Parma Collecchio 2

29 11.00 12.15 U12 Collecchio vs Ravenna Sala Baganza 2

30 14.00 15.15 U12 Sala Baganza A vs Staranzano Ducks Sala Baganza 2

31 15.00 16.15 U12 Draci Brno vs CBS Sant Boi Collecchio 2

32 15.30 16.45 U12 Team Israel vs Janossomorja Rascals Sala Baganza 2

33 16.30 17.45 U12 Parma2001 vs Sala Baganza B Collecchio 2

34 17.00 18.15 U12 Rimini 86 vs Jr Parma Sala Baganza 2

N° START END CAT HOME TEAM VISITORS FIELD

35 08.00 09.15 U12 Ravenna vs CBS Sant Boi Sala Baganza 2

36 09.00 10.15 U12 Collecchio vs Parma2001 Collecchio 2

37 09.30 10.45 U12 Rimini 86 vs Sala Baganza A Sala Baganza 2

38 10.30 11.45 U12 Staranzano Ducks vs Janossomorja Rascals Collecchio 2

39 11.00 12.15 U12 Sala Baganza B vs Draci Brno Sala Baganza 2

40 14.00 15.15 U12 Jr Parma vs Team Israel Sala Baganza 2

41 15.00 16.15 U12 CBS Sant Boi vs Collecchio Collecchio 2

42 15.30 16.45 U12 Staranzano Ducks vs Rimini 86 Sala Baganza 2

43 16.30 17.45 U12 Ravenna vs Parma2001 Collecchio 2

44 17.00 18.15 U12 Sala Baganza A vs Janossomorja Rascals Sala Baganza 2

GIOVEDI 02/08/2018 THURSDAY

VENERDI 03/08/2018 FRIDAY

SABATO 04/08/2018 SATHURDAY

RISULTATO

RISULTATO

RISULTATO
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In tutte le finali, la squadra di casa viene stabilita tramite sorteggio eseguito dall'arbitro in presenza di un 

rappresentante per ogni squadra prima dell'incontro.

In all the finals, the home team is determined by a draw performed by the umpire with the presence of 

one responsable for each team before the game.
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FINALE 3/4

FINALE 7/8 - 4a Gir.1 vs 4a Gir.2

FINALE 5/6 - 3a Gir.1 vs 3a Gir.2
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DOMENICA 05/08/2018 SUNDAY

FINALE 11/12 - 6a Gir.1 vs 6a Gir.2

FINALE 9/10 - 5a Gir.1 vs 5a Gir. 2
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SEMIFINALE 1 - 1a Gir.1 vs 2a Gir.2

SEMIFINALE 2 - 1a Gir.2 vs 2a Gir.1
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